ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ

Управление образования города Калуги

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 18» города Калуги

ПРИКАЗ

 от 01.09.2023                                          № 183

О создании комиссии по контролю

качества питания с участием родителей

на 2023-2024 учебный год

Во исполнение Федерального загона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012г. N 273-ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией

горячего питания детей в общеобразовательных организациях», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю качества питания обучающихся с участием родителей в

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18» г. Калуги в 2023-2024 учебном году в

следующем составе:

Председатель комиссии — Абрамов А.С. — директор школы.

Члены комиссии:

- Мельситова Е.Ю. - ответственный за организацию питания учащихся,

- Яковенко И.А. – член бракеражной комиссии,

- Зуева Ю.В.- родитель обучающегося 4 класса,

- Мамичева А.Е.- родитель обучающегося 5 класса.

2. Утвердить Положение работы школьной комиссии по контролю качества питания

обучающихся с участием родителей (приложение №1).

3. Утвердить план работы школьной комиссии по контролю качества питания

обучающихся с участием родителей (приложение №2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                         А.С. Абрамов

	ПРИКАЗ

		2023-09-26T14:33:34+0300
	Абрамов Александр Сергеевич